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                                                          Republika e Kosovës

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar ose të Konfiskuar/Agencija za Administraciju Zaplenjenje ili Konfiskovane Imovine/Agency for Administration of Sequestrated or Confiscated Assets 

Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar ose të Konfiskuar, në pajtim me dispozitat e Ligjit për shërbimin Civil të Republikës së Kosovës Ligji Nr. 03/ L -149, neni 12, paragrafi 4, bënë ketë:                                                                                        
SHPALLJE

Institucioni:                       Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar ose të     Konfiskuar;
     Titulli i vendit të punës:    Zyrtar  për  regjistrim të  dhënave  për pasuritë e sekuestruar ose të   konfiskuar  në data bazë.
      Paga mujore:                              437.55  euro

      Numri i zyrtarëve :                     Dy (2) pozita
      Orët e punës në javë:                  40
      Kohëzgjatja e kontratës:           Pesë (5) muaj
      Data e  Shpalljes:

          25.03.2016
      Vendi:                                         Prishtinë
Detyrat dhe përgjegjësitë:

1. Regjistrimi i të  gjitha  të  dhënave për pasuritë e pranuara për vitet paraprake të cilat janë sekuestruar ose të konfiskuar(PSK);
2. Regjistron të dhënat në fushën e vlerësimit dhe ruajtjes së vlerës së PSK në data bazë;
3. Regjistron të dhënat në fushën e shitjes në data bazë së PSK; 
4. Bashkëpunon me Departamentin e pranimit,ruajtjes së vlerës,vlerësimit dhe shitjes së PSK;

5. Ruajtjen e konfidencialitetit e të gjitha të dhënave të PSK;
6. Kryen edhe detyra tjera të cilat mund të kërkohen në mënyrë të arsyeshme kohë pas kohe nga mbikëqyrësi;
7.  Zyrtari për regjistrimin e të dhënave për PSK raporton në baza të rregullta  te drejtori i departamentit për pranim, vlerësim, ruajtjen e vlerës dhe shitjes së PSK.

Kualifikimi, Aftësitë / përvoja dhe atributet e tjera që kërkohen:

· Diplomë universitare;
· Njohja e punës me kompjuter në programet  Word , Excel, përdorimin e  internetit dhe   Data bazës;

· Dy vite përvojë pune .
Kushtet e pjesëmarrjes në rekrutim: Të drejtë aplikimi kanë të gjithë Qytetarët e Republikës së Kosovës të moshës madhore të cilët kanë zotësi të plotë për të vepruar, kanë shkollimin e kërkuar aftësinë profesionale për kryerjen e detyrave.

Kontributet; Të  punësuarit janë të  obliguar të paguajnë  kontributet, tatimore dhe  pensionale,
Lloji i kontratës: “ Marrëveshje për shërbime  të veçanta”

Data e mbylljes:  01.04.2016
Paraqitja e kërkesave:

Marrja dhe dorëzimi i Aplikacioneve: Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar ose të Konfiskuar /Ministria e Drejtësisë / Departamenti i Administratës dhe Personelit/Divizioni i Burimeve Njerëzore, Rruga Luan Haradinaj« Ish–Ndërtesa e Rilindjes» kati i  10 (dhjetë) – të,  Zyra Nr. 1017, Prishtinë, Kosovë;

Për informata të hollësishme mund të kontaktoni zyrën e Divizionit të Burimeve Njerëzore në, tel: ose 038 - 200 18 056, 038 - 200 18 -172 prej orës 08:00 – 16:00.

Shpallja mbetet e hapur nga dita e publikimit në web – faqen e Ministrisë së Drejtësisë dhe shtypin ditor, duke filluar nga data 25.03.2016 gjer më datën01.04.2016 që konsiderohet si ditë e fundit e mbylljes së Shpalljes.

Kërkesat e dërguara pas datës të mbylljes së shpalljes nuk do të pranohen si dhe ato te pakompletuara mund te refuzohen.
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